МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗЫРЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

с.Зырянское

25.10.2019            № 372

Об итогах первой учебной четверти

и итогах выполнения общеобразовательных

программ 2019 – 2020 учебного года

На основании Учебного плана работы школы на 2019 – 2020 учебный год, Устава школы, в

целях повышения качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги первой учебной четверти 2019 – 2020 учебный года (данные системы

«Сетевой город»);

2. Учителям, выставившим отметки «2» по итогам четверти, до 06.11.2019г:

-предоставить в учебную часть план работы со слабоуспевающими обучающимися;

-определить время консультаций с обучающимися;

-ознакомить обучающихся и родителей с графиком консультаций.

3. Классным руководителям:

- оповестить родителей об итогах первой учебной четверти и держать на контроле

слабоуспевающих обучающихся;

- особое внимание уделить обучающимся, имеющим неудовлетворительные результаты за

1 четверть. Родителей таких обучающихся оповестить через вручение уведомления под

подпись.

4. Усилить контроль за работой со слабоуспевающими учащимися на уроках и в рамках

ВШК, обратив особое внимание на классы, показавшие низкие результаты успеваемости по

итогам первой четверти.

5. В целях ликвидации отставания прохождения программ за 1 учебную четверть:

- учителям - предметникам скорректировать календарно-тематическое планирование на 2

четверть до 06. 11.2019г.

- Зам.директора по УР Смирнову В.Б., ответственной за расписание Бирюковой Т.М.,

Лебедевич А.А. зам.директора по УВР по начальной школе, при составлении расписания

компенсировать недостающие часы замещением уроков.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Смирнова В.Б., заместителя директора

по УР, Лебедевич А.А., заместителя директора по УВР.

Директор:                Т.Д. Шайдо

С приказом ознакомлены:

«____» _________2019г. _________Баринова В.В.
«____» _________2019г. _________Белозерова Т.Е.
«____» _________2019г. _________Белоножкина Е.Л.
«____» _________2019г. _________Бельдинская Н.В.
«____» _________2019г. _________Бирюков В.В.

«____» _________2019г. _________Моторина А.В.
«____» _________2019г. _________Насекина Т.П.
«____» _________2019г. _________Оксингерт М.Е.
«____» _________2019г. _________Рябущенко И.А.
«____» _________2019г. _________Сайнакова Р.С.

«____» _________2019г. _________Бирюкова Л.В.
«____» _________2019г. _________Бирюкова Т.М.
«____» _________2019г. _________Буйневич О.Н.
«____» _________2019г. _________Вагнер С.А.
«____» _________2019г. _________Валова Е.Г.
«____» _________2019г. _________Васильева А.И.
«____» _________2019г. _________Волкова М.А.
«____» _________2019г. _________Воротников А.А.
«____» _________2019г. _________Воротникова Л.А.
«____» _________2019г. _________Елькина Н.И.
«____» _________2019г. _________Ермакова Н.А.
«____» _________2019г. _________Ерхова Е.В.
«____» _________2019г. _________Замараева Е.П.
«____» _________2019г. _________Иванов В.Е.
«____» _________2019г. _________Иванова О.Л.
«____» _________2019г. _________Кизилова Н.Г.
«____» _________2019г. _________Крашенинникова А.А.
«____» _________2019г. _________Ларионова С.Н.
«____» _________2019г. _________Лебедевич А.А.
«____» _________2019г. _________Лиманова Н.Н.
«____» _________2019г. _________Малыхова О.В.
«____» _________2019г. _________Матвеева Ю.В.
«____» _________2019г. _________Мельникова О.В.

«____» _________2019г. _________Сизинцева Н.Ю.
«____» _________2019г. _________Симон Д.С.
«____» _________2019г. _________Скобля Т.А.
«____» _________2019г. _________Сливкина Ю.В.
«____» _________2019г. _________Смирнов В.Б.
«____» _________2019г. _________Смирнова Н.П.
«____» _________2019г. _________Сушилов Г.Н.
«____» _________2019г. _________Сушилов Н.М.
«____» _________2019г. _________Титкова И.В.
«____» _________2019г. _________Токарева Н.Г.
«____» _________2019г. _________Трипольская И.С.
«____» _________2019г. _________Трофимова О.Г.
«____» _________2019г. _________Тябина М.В.
«____» _________2019г. _________Федощенко Е.А.
«____» _________2019г. _________Фоменко А.И.
«____» _________2019г. _________Фоменко И.П.
«____» _________2019г. _________Худобина Н.В.
«____» _________2019г. _________Черепанова Е. В.
«____» _________2019г. _________Черкашина Т.Ю.
«____» _________2019г. _________Шаблей А.П.
«____» _________2019г. _________Шанько А.А.
«____» _________2019г. _________Шевченко Л.Ю.
«____» _________2019г. _________Шлюнько А.Г.
«____» _________2019г. _________Шлюнько Д.А.
«____» _________2019г. _________Яткина И.В.